
Beeldkwaliteitplan Health Campus Boxmeer 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-8085.] 

  

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 april 2024; 

  

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet, het Omgevingsbesluit, de Algemene wet bestuursrecht, 

Gemeentewet, Inspraakverordening Land van Cuijk 2022, Welstandsnota Land van Cuijk 2024; 

  

besluit: 

  
1. de Nota van zienswijzen en wijzigingen betreffende het (ontwerp) Beeldkwaliteitplan Health 

Campus Boxmeer vast te stellen; 

2. het Beeldkwaliteitplan Health Campus Boxmeer gewijzigd vast te stellen, zoals verwoord in het 

raadsvoorstel en de onder punt 1 genoemde Nota van zienswijzen en wijzigingen; 

3. het Beeldkwaliteitplan Health Campus Boxmeer op te nemen als aanvullende bijlage in de Wel- 

standsnota Land van Cuijk 2024. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 13 juni 2024. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 438740 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 438740 18 oktober 2024 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-8085

